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استاندار خراسان شمالی بر استفاده 
از ظرفیت های قانونی در رفع موانع 

تولید تاکید کرد 
اســتاندار خراسان شمالی گفت: دســتگاه های اجرایی 
موظــف به بهره گیری از ظرفیت های قانونی برای رفع 
موانع تولید هستند، به گونه ای که نبابد تفسیری خشک 

و سخت از قوانین ارایه دهند.
محمدرضا حسین نژاد روز سه شنبه در نشست شواری 
گفــت و گوی دولت و بخش خصوصی اظهار داشــت: 
مقام معظم رهبری، امسال را به سال تولید، دانش بنیان 
و اشتغال آفرین مزین فرمودند، بنابراین از ظرفیت های 
قانونی در راســتای اشــتغال آفرینی و رفع موانع تولید 

بهره گرفت.
وی تصریح کرد: نباید با هر رفتاری منجر به سردرگمی 
متقاضیان سرمایه گذاری و اشتغال آفرینی در خراسان 
شمالی شویم در این صورت فضای کسب و کار مسموم 

می شود.
نماینده عالی دولت در خراســان شمالی افزود: اشتغال 
آفرینی و بازاریابی محصولات اســتان نباید محدود به 
داخل کشــور باشد و از ظرفیت های اقتصادی استان در 

بازار کشورهای همسایه استفاده کرد.
وی با بیان اینکه ســرمایه گذاران این خطه نباید دچار 
ناامیدی شــوند، گفت: احیای واحدهای تولیدی راکد و 
نیمه فعال خراسان شمالی باید در اولویت دستگاه های 

متولی قرار گیرد.
حسین نژاد با اشــاره به انعقاد تفاهم نامه استانداری با 
استاندار آخال ترکمنســتان،افزود: به زودی با دعوت از 
استاندار آخال به خراسان شمالی، زمینه های همکاری 

بین این دو خطه رنگین تر خواهد شد.
وی اظهار داشــت:  موافقتنامه همکاری های بلندمدت 
اقتصــادی، بازرگانی، علمی، فنی و فرهنگی بین دولت 
جمهوری اســامی ایران و دولت ترکمنستان مشتمل 
بر ۱۷ بند امضاء شــده است که لازمه تحقق این بندها 
نیازمند فراهم کردن زمینه های مناســب برای سرمایه 

گذاری است.

فعال سیاسی اصولگرا: مسیر 
تاج زاده، براندازی با پوشش 

اصلاح طلبی است
بیژن مقدم، فعال سیاسی اصولگرا: مسیر تاجزاده، براندازی 
با پوشــش اصاح طلبی است اما بسیاری از افراد در جریان 
اصاحات چون می دانســتند که روش تاجزاده خســارات  
بیشتری برای آن ها خواهد داشــت، تاجزاده را قبول ندارند 
و عما میان خود و تاجــزاده مرزبندی دارند.روش تاجزاده 
مدلــی از براندازی اســت و بابت همین موضــوع جریان 
اصاحات دنبال او راه نیفتاد، او این اواخر ســعی کرد میان 
خود و جریان سلطنت طلب مرزبندی کند که آن هم به نظر 
من، یک پوشــش اســت. مناظره اخیر تاجزاده با طرفداران 
حاکمیت پهلــوی، درواقع برای این بــود که ننگ حمایت 
اصاح طلبان از پهلوی پاک شود.تاجزاده پیش تر در سال ۸۸ 
هم ســابقه بازداشت و زندان داشــته است و به نظر من، او 
خودش تعمدا کاری می کند که به بازداشــتش ختم شــود. 
رفتار تاجزاده نوعا به گونه ای اســت که می خواهد بازداشت 
برایــش رقم بخورد تا چیزهایی که نــدارد از جمله حمایت 

اصاح طلبان را به دست بیاورد./صبح نو
برجام احیاشدنی نیست؛ باید به فکر 

توافقی جدید باشیم
مهدی آیتــی، فعال و تحلیلگر مســائل سیاســی، درباره 
ایــن موضوع به »نامه نیوز« گفت: »واقعیت این اســت که 
برجام ســال ۲۰۱۵ تمام شده اســت و دیگر نمی شود با آن 
توافقنامه با آمریکا و کشــور های اروپایی به نتیجه رسید. از 
آن توافقنامه سال هاســت که می گذرد و شــرایط دنیا تغییر 
کرده اســت. برجام بــرای همان زمانی کــه آقای روحانی 
رئیس جمهور و آقای ظریف وزیر خارجه بود، مناســب بود 
نه حالا که ترامپ از آن خارج شــد و بعد از آن کلی اتفاقات 
دیگر در دنیا رخ داد و حالا زمان آن نیســت که با مذاکراتی 
زمان بر وقت مردم را بگیریم برای توافقنامه ای که اساســا 
احیاشدنی نیست.« او ادامه داد: »اکنون که میزان مشکات 
روزبه روز بیشــتر می شــود، بهتر اســت دنبال توافقنامه ای 
جدید باشــیم و دست از این شکل دیپلماسی خسته کننده و 
بی نتیجه برداریم. باید گفت وگو های تازه ای با طرفین غربی 
و به طور مشــخص با آمریکا انجام دهیم و به نظر من باید 

مستقیم با آمریکا وارد مذاکره شویم.«

اهدای عضو در خراسان شمالی به 
2۵ نفر جان دوباره بخشید

 معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی خراسان شمالی 
گفت: از ابتدای ســالجاری تاکنون اعضای بدن ۶ بیمار 

مرگ مغزی به ۲۵ نفر نیازمند در این استان اهدا شد.
دکتر محمدرضا جمعه زاده اظهار داشــت: اهداکنندگان 
عضو در سالجاری ۲ خانم ۵۱ ساله و ۴۴ ساله، سه آقای 
۴۹، ۵۰ و ۴۴ ســاله و یک کودک سه ساله بودند که با 
این اقدام خداپســندانه خود نجات بخش جان ۲۵ بیمار 

نیازمند اهدای عضو شدند.
به گفته وی؛ ســال گذشــته با توجه به شیوع ویروس 

کرونا تنها پنج مورد اهدای عضو در استان ثبت شد.
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با 
تاکیــد بر لزوم اجرای برنامه های آموزشــی و فرهنگی 
مختلف در راستای فرهنگ سازی اهدای عضو، گفت: با 
همیاری ارگان های فرهنگی و رسانه ها، اطاعات لازم 
باید به عموم ارائه شود تا هر یک از افراد به عنوان یک 
ســفیر اهدای عضو، نجات بخش جان بیماران نیازمند 

پیوند شوند.
وی با اشــاره به اینکه هم اکنون در کشور بیش از ۲۵ 
هزار بیمار، چشــم انتظار پیوند عضو هستند، افزود: افراد 
عاقه مند به این امر خداپسندانه با دریافت کارت اهدای 
عضو از طریق ارسال کد ملی به سامانه پیامکی ۳۴۳۲ 

به جمع زندگی های ماندگار بپیوندند.

وجود ظرفیت پرورش ماهی 
خاویاری در خراسان شمالی

 مدیر امور شــیات ســازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شــمالی گفت: ظرفیت پرورش ماهی خاویاری در این 

استان وجود دارد.
جواد شریفی اظهار کرد: تاکنون پرورش ماهی خاویاری 
به صورت آزمایشــی در این استان انجام و نتایج خوبی 
نیز حاصل شــده است اما هنوز به مرحله تجاری سازی 

نرسیده است.
وی افزود: شهرســتان های مانه و ســملقان، گرمه و 
جاجرم پتانســیل خیلی خوبی برای پرورش این نوع از 

ماهی دارند.
شــریفی در پاســخ به این ســوال که ســازمان جهاد 
کشاورزی اســتان پیگیری برای پرورش ماهی تیاپیا 
در طی یکی دو سال گذشته انجام می داد، ادامه داد: از 
آنجاییکه ایــن نوع از ماهی از گونه ماهی های مهاجم 
است تمام کشور برای پرورش آن با مشکل مواجه است 
و هنوز مجوز پرورش آن در این اســتان صادر نشــده 

است.
وی تصریح کرد: در حال حاضر در این استان ۹۲ استخر 
پرورش ماهی ســردآبی و ۸۷ اســتخر پرورش گرمابی 
وجود دارد که پیش بینی می شود طی امسال تا ۲۰۰۰ 
تن ماهی سردآبی و ۳۰۰ تن ماهی گرمابی تولید شود.

این مقام مســئول با اشــاره به اینکه تولید ماهی طی 
ســه ماه نخست امسال حدود ۲۰ درصد نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته رشد داشته است، گفت: طی امسال 
۵۳۰ تن ماهی در این استان تولید شده است که از نوع 

سردآبی بوده اند.
وی با بیــان اینکه زمان تولید ماهــی گرمابی در این 
اســتان از آبان ماه تا پایان ســال است، افزود: طی سه 
ماه نخست ســال گذشته ۴۴۰ تن ماهی سردآبی تولید 

شده است.

خبر خبر

 استاندار خراســان شمالی گفت: در حوزه عفاف 
و حجاب باید اقدامات اقناعــی افزایش یافته و 

فعالیت سلبی به حداقل ممکن برسد.
محمدرضا حسین نژاد در شورای عفاف و حجاب 
که در ســالن جلسات استانداری خراسان شمالی 
برگزار شد، اظهار کرد: جمعیت بی حجاب استان 
زیر ۷ درصد اســت زیرا در یک اقدام میدانی در 
خاص ترین نقطه شهر تهران، این عدد کمتر از 
۷ درصد بود؛ اما بــه دلایلی این افراد در جامعه 

بیشتر دیده می شوند.
استاندار خراسان شمالی ادامه داد: ابتدا باید جلو 
افزایش بی حجابی را بگیریم و ســپس به فکر 

اصاح آن باشیم.
وی افزود: دشــمن ســعی دارد بــی حجابی را 
بزرگنمایــی کند؛ همانطور که یک تجمع صنفی 
کوچک را طوری بزرگ می کنند که گویی کشور 

به کلی در بحران است.
حسین نژاد هدف دشمن را القا کاهش گرایشات 

دینی مردم عنــوان کرد و گفــت: حضور افراد 
محجبه بر اســاس اعتقادات، در جامعه کمرنگ 

اســت لذا افراد دیده شــده در خیابان، تناســب 
دقیقی با واقعیت ندارد.

استاندار خراسان شمالی با تاکید بر اینکه اقدامات 
مناســبی در حوزه عفاف و حجاب در استان رقم 
خورده، گفــت: باید خاقیــت در کار فرهنگی 

افزایش پیدا کند.
وی افزود: اقدامات فرهنگی باید به گونه ای باشد 

که دشمنان نتوانند از آن سو استفاده کنند.
حســین نژاد بیان داشــت: در حوزه حجاب باید 
اقدامات اقناعی افزایش یافته و فعالیت سلبی به 

حداقل ممکن برسد.
اســتاندار خراســان شــمالی تصریح کرد: اگر 
بخواهیــم فروش برخی لباس ها را ممنوع کنیم، 
فرد ممکن است بگوید این البسه را برای منزل 
می خواهد و در این شرایط دیگر پاسخی نداریم.

وی در پایــان گفــت: شــبهه افکنی دشــمن 
زیاد اســت زیــرا گاهی یــک ســوال کوتاه، 
پاســخی مفصل می طلبد لذا باید نویسندگان و 
 متخصصان پاسخ شبهات را به صورت کوتاه ارائه 

دهند.

استاندار خراسان شمالی:

اقدامات اقناعی در حوزه عفاف و حجاب باید بیشتر شود

علی جدی با بیان اینکــه هم اکنون گردش 
مالــی صنایع بــزرگ اســتان در بانک های 
پایتخت اســت، گفت: در قانون بودجه برای 
بازگشت گردش مالی صنایع بزرگ به استان 
هایی که صنایع مادر دارند از جمله خراســان 

شمالی، احکامی صادر کرده ایم.
  علی جدی، نماینده مردم شــیروان و نایب 
رئیس کمیســیون صنایع و معــادن مجلس 
شــورای اســامی در گفتگــو بــا خبرنگار 
عصراترک اظهار کرد:  بازگشت گردش مالی 
صنایع بزرگ به خراســان شمالی باعث رونق 
تولید و افزایــش منابع بانک ها برای اعطای 

تسهیات به واحدهای تولیدی خواهد شد.
وی افــزود بــا توجه به وضعیــت فعلی ارائه 
خدمات بانکی به این شرکت ها، افتتاح حساب 
در محل استقرار آنها خللی در امورات بازرگانی 

این صنایع بزرگ ایجاد نمی کند. 

نماینده مردم شــیروان در مجلس تاکید کرد: 
برای این موضوع در قانون بودجه احکامی را 
صادر کرده ایم تا حســاب مالی شرکت ها در 

محل اســتقرار تولیدات آنها افتتاح شود.جدی 
تصریح کرد: شرکت های مشمول این طرح، 
در این باره کوتاهــی کرده و نیازمند پیگیری 

و نظارت نهادهای اســتانی برای تحقق این 
مســئله هســتیم.وی در خصــوص اعطای 
تســهیات بیش از حد مجــاز تعهدات بانک 
های دولتی خراســان شــمالی و جریمه آنها 
توســط بانک مرکزی اظهار داشت:  به دلیل 
عدم انجام تعهــدات بانک های خصوصی در 
اســتان به میزان تعیین شده، بخشی از بانک 
هــای دولتی با این موضوع روبرو هســتند و 
مــازاد بر تعهدات خود عمــل می کنند، که با 
بازگشت گردش مالی صنایع بزرگ به استان و 
افزایش منابع این مشکل مرتفع خواهد شد و 
رونق اقتصاد و تولید در استان افزایش خواهد 
یافــت.وی در پایان به گردش مالی شــرکت 
هــای بزرگی مثــل پتروشــیمی و آلومینای 
جاجرم اشــاره کرد و برآورد گردش مالی این 
شــرکت ها را بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد ریال 

عنوان کرد.

 رئیس پلیس راهور خراســان شــمالی با اشاره به 
اینکه در ۳ ماهه ابتدای ســال جــاری ۷۸ هزار و 
۷۷۹ مورد برگ اخطاریه در سطح استان صادرشده 
است، گفت: متأسفانه ۱۳ نفر در طول این مدت در 

اثر تصادفات جان خود را از دست داده اند.
سرهنگ احمد خندانی مقدم اظهار کرد: از ابتدای 
ســال جاری تا پایان خردادماه ۳ هزار و ۱۴۳ فقره 
تصادف در شهرهای استان به وقوع پیوسته است.

وی با اشــاره به اینکه در این مدت ۲ هزار و ۶۰۲ 
مورد تصادف خســارتی نیز به وقوع پیوسته است، 
افــزود: در این بــازه زمانی همچنیــن ۵۲۹ مورد 
تصادف جرحی هم به وقوع پیوســته که ۶۰۵ نفر 

مجروح برجای گذاشته است.
ســرهنگ خندانی مقدم ادامه داد: در همین مدت 
۱۲ فقــره تصادف فوتی نیز به وقوع پیوســته که 
متأســفانه در همین رابطــه ۱۳ نفر جان خود را از 

دست داده اند.
این مقام انتظامی به حوزه تخلفات نیز اشــاره کرد 

و گفــت: در این بازه زمانی ۴ هــزار و ۵۸۹ مورد 
تخلف عدم اســتفاده از کاه ایمنی توسط راکبان 
موتورسیکلت در حوزه درون شهری به ثبت رسیده 

است.
وی همچنین بابیان اینکه در بحث عدم اســتفاده 
از کمربند ایمنــی نیز ۱۴ هزار و ۳۸۶ مورد تخلف 
در اســتان به ثبت رسیده است، افزود: این رقم در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳۲ درصد افزایش 

داشته است.
ســرهنگ خندانی مقدم ادامه داد: در این مدت ۳ 
هزار و ۴۵۵ مورد تخلف استفاده از تلفن همراه در 
حین رانندگی در شــهرهای استان به ثبت رسیده 
است که خوشبختانه با فرهنگ سازی که انجام شده 
این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل کاهش 

۲ درصدی داشته است.
ایــن مقام انتظامی یادآور شــد: در این بازه زمانی 
تعداد ۱ هزار و ۵۶۲ دســتگاه خودروی متخلف در 
شــهرهای خراسان شمالی توقیف شــده اند که در 

مقایســه با مدت مشابه سال قبل ۷ درصد افزایش 
را نشان می دهد.

رئیس پلیس راهور خراسان شــمالی بابیان اینکه 
از ابتدای ســال جــاری تا پایــان خردادماه تعداد 

۸۱۹ دســتگاه موتورسیکلت توقیف و به پارکینگ 
ایــن رقم در  منتقل شــده اند، خاطرنشــان کرد: 
 مقایســه با ســال قبل با افزایــش ۲۱ درصدی 

همراه است.

نماینده بجنورد در مجلس شورای اسامی گفت: روستاهای بخش مانه 
با کم آبی مفرط و مشــکل تأمین آب شرب مواجه هستند لذا باید خط 

انتقال و اتصال آب با سرعت بیشتری انجام شود.
ســید محمد پاکمهر اظهار کرد: مشــکات کم آبی و تأمین آب شرب 
پایدار یکی از اساســی ترین مسائل روســتاهای خراسان شمالی مطرح 
می شود.نماینده بجنورد در مجلس شورای اسامی ادامه داد: ماندگاری 
مردم در روســتاها که قشــر مولد استان را تشــکیل می دهند، مستلزم 

افزایش امکانات در این مناطق است.وی افزود: روستاهای غرب و شرق 
بخش مانه متأســفانه با کم آبی مفرط و مشکل تأمین آب شرب مواجه 

هستند لذا اولویت مسئولان شهرستان باید رفع این دغدغه باشد.
پاکمهر گفت: با توجه به اینکه پروژه خط انتقال آب ســد شیرین دره به 
روســتای کانتر در حال اجرا اســت اما باید سرعت این پروژه افزایش 
یابد تا روســتاهای بخش مانه سریع تر از نعمت آب شرب سالم و پایدار 

بهره مند شوند.

بازگشت گردش مالی صنایع به استان ها

صدور بیش از 78 هزار برگ اخطاریه طی امسال در خراسان شمالی

روستاهای بخش مانه با کمبود شدید آب مواجه هستند

اخبار
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تخلفات گسترده مالی در سازمان 
تعاون روستایی صورت گرفته؛ الان 

هم این تخلفات ادامه دارد 
عضو هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی مجلس درباره 
علت اســتیضاح وزیر جهــاد کشــاورزی می گوید که 
کوتاژهای صوری و مشــکات دیگری که وجود دارد، 
از جمله نارضایتی کارکنان مجموعه جهاد کشاورزی از 
وزیر و معاونانش، واردات نهاده های دامی و مشــکات 
کالاهای اساســی، نمایندگان را نمایندگان به سمت و 
سوی اســتیضاح، ســوال، تذکر و تحقیق و تفحص از 

مجموعه های جهاد کشاورزی، برده است.
شــرکتی بازرگانی به نام »آریو تجارت ســهیل« ادعا 
می کند قادر اســت ۱۳ میلیون تن نهاده دامی به کشور 
وارد کنــد و وزارت جهاد کشــاورزی هم بدون کنترل 
صحت و ســقم ادعای این شرکت، به او اجازه می دهد 
در ســامانه بازارگاه اعام موجودی کند. اما آن طور که 
فعالان صنعت طیور می گویند، این شــرکت چندان هم 
در واردات موفق نبوده و نتوانســته حتی یک محموله 
چهار تنی خود از اوکراین را به کشــور وارد کند. حاصل 
همدستی یک شرکت خصوصی با کارکنان دولتی، این 
می شود که کالای وارد نشده به ایران از طریق سامانه 
بازارگاه، یعنی سامانه رســمی تجارت نهاده های دامی 
وزارت جهاد کشاورزی به جمع زیادی از تولیدکنندگان 
نیازمنــد به این محصول فروخته می شــود و روزی که 
تولیدکننــدگان برای دریافت کالا به شــرکت مراجعه 
می کنند، تــازه متوجه می شــوند که چــه کاهی بر 
سرشــان رفته است. حالا جمع زیادی از تولیدکنندگانی 
که ســرمایه در گردش واحد تولیــدی خود را در اختیار 
این شــرکت از طریق ســامانه بازارگاه گذاشتند تا خط 

تولیدشان بچرخد، دچار مشکل شده اند.

روزنامه همشهری: همان جریانی که 
تشویق به آتش زدن بانکها می کرد، 

الان مخالف حجاب است 
روزنامه همشــهری نوشت: جریانی که تشویق به آتش 
زدن بانک ها و شکستن شیشــه ماشین ها و بستن راه 
مردم می کرده اســت امروز به چوب بســتن حجاب را 
تشــویق می کند. چرا؟ ماجرا چیست؟همانها که سال ها 
برای کوچک شــدن سفره مردم، راهزن های قداره کش 
جهانی را با ســوت و کف همراهــی می کردند و صله 
مزدوری و نشــان بردگی جــور می گرفتند، حالا برای 
برهنگی بیشتر جایزه تعیین کردند.گشت ارشاد تا دیروز 
غفلت ها را تذکر می داد اما این بار باید جبهه جدیدی را 
هدف بگیرد. ما فراتر از گشــت ارشاد فرهنگی، نیازمند 
گشت ارشاد امنیتی هســتیم که برای به هم زدن نظم 
عمومی و شکســتن قانون و اراده حداکثری مردم، آدم 

اجیر می کند تا چهارشنبه های سیاه را بسازد.

خبر

رئیس قوه قضاییه گفت: امروز برخی از دشمنان قسم خورده نظام 
جمهوری اســامی و مردم متدیّن ما، به دنبال ترویج ابتذال و 
بی عفتی و بی حیایی در جامعه هستند و پیگیری این موضوع نیاز 

به کار اطاعاتی دارد.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضاییه، حجت الاسام والمسلمین 
محسنی اژه ای، )دوشنبه ۲۰ تیر( طی سخنانی در نشست شورای 
عالی قوه قضاییه، ضمن تبریک و تهنیت اعیاد ماه ذی الحجه و 
در پیش بودن عید غدیرخم، به دیدار اخیر مســئولان قضایی با 

رهبری اشاره کرد و اظهار داشت: 
محســنی اژه ای در ادامه با اشاره به در پیش بودن روز ۲۱ تیر، 
روز عفاف و حجاب، با تاکید بر اینکه هر انسان پاک سرشتی اعم 
از مســلمان یا غیرمســلمان از حیا و عفت استقبال می کند و از 
بی حیایی و بی عفتی گریزان اســت، اظهار کرد: در مقوله حجاب 
و عفاف، همه بخش ها و مسئولان ذیربط اعم از دادستان، قاضی 
و ضابطین باید در چارچوب قانون گام بردارند؛ باید توجه داشت 
که در این زمینه نمی خواهیم کار هیجانی و زودگذر انجام دهیم 
بلکــه اقدامات ما باید متقن، مدبرانه، قانونــی و توأم با آرامش 

باشد.
وی افــزود: نه صرفاً در مقوله حجاب و عفاف بلکه در هر زمینه 
و موردی، هر بخش و نهادی اعم از نهاد دولتی، نهاد مقننه، قوه 
قضاییه یا سایر افراد و بخش ها، چنانچه اشتباه کرد نباید بر این 
اشتباه اصرار ورزد و از اصاح اشتباه ابِا داشته باشد؛ نباید بر کار 
اشتباه پافشاری و یا احیاناً آن را توجیه کرد؛ اگر کار اشتباهی در 
جایی صورت گرفت باید در راستای اصاح گام برداریم و احیاناً 

موضوع را اعام کنیم.
رئیس قوه قضاییــه در ادامه با بیان اینکه مــردم متدیّن ایران 

اسامی از دیرباز خود را به رعایت عفاف و حجاب مقید و ملتزم 
می دانستند، به سیر تاریخی این موضوع و اقدامات و توطئه های 
دشــمنان در این راستا اشاره کرد و گفت: در مقطعی از تاریخ ما، 

رضاخان قلدر با هدایت بیگانگان تاش داشــت نه تنها عفاف و 
حجاب را از جامعه اســامی ما بزداید بلکه بی عفتی و بی حیایی 
را در جامعه ترویج کند؛ حــال آنکه این اعتقاد و التزام در میان 

مردم ما در همه مقاطع تاریخی وجود داشــته است که عفاف و 
حجاب و حیا فی نفســه ارزشمند است و به مثابه عامل بازدارنده، 

نسبت به پلیدی ها و جسارت ها برای انسان و جامعه می باشد.
رئیس دستگاه قضا افزود: امروز نیز برخی از دشمنان قسم خورده 
نظام جمهوری اسامی و مردم متدیّن ما، به دنبال ترویج ابتذال 
و بی عفتی و بی حیایی در جامعه هســتند؛ پیگیری این موضوع 
نیاز به کار اطاعاتی دارد، لذا دستگاه های مسئول و ذیربط باید 
مواظبت و عنایت بیشــتری به این مقوله داشته باشند و نسبت 
به کشف عوامل و دست های پشت پرده و جریانات سازمان یافته 

ترویج بی حیایی و بی عفتی در جامعه اهتمام داشته باشند.
وی تاکید کرد: اینکه چه کسی به عنوان یک فرد، حجاب دارد یا 
ندارد؛ حجابش کم رنگ است یا پررنگ؛ یک بحث است و توجه 
به آن در جای خود ضروری است؛ اما شناسایی و کشف عوامل و 
دست های پشت پرده ترویج بی عفتی و بی حیایی در جامعه، مقوله 

مهمی است که نیاز به کار اطاعاتی دارد.
رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: انسان به وضوح مشاهده می کند 
و قرائن و شواهد نیز حاکی از آن است که دست هایی گره خورده 
با دســت های اجنبی و با اهدافی خاص، برخی موضوعات را در 

راستای بی عفتی در جامعه ما دنبال می کنند.
محســنی اژه ای تاکید کرد: دادســتان ها، ضابطین و سیســتم 
اطاعاتی با همراهی قاطبه مــردم متدیّن و عفیف ما، در برابر 
افــراد متجاهر به گناه و جرم در انظــار عمومی اقدامات قانونی 
لازم را ترتیــب دهند و همچنین نســبت به امر مهم کشــف 
جریانات سازمان یافته  که از جانب سرویس های بیگانه در جهت 
ترویج بی عفتی در جامعه ما هدایت می شــوند، کوشــا باشند و 

مجدانه عمل کنند.

رئیس قوه قضاییه: 

در مقوله حجاب و عفاف، قاضی و ضابطین باید در چارچوب قانون گام بردارند 
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روزنامه جمهوری اسلامی: اقداماتی که برای مبارزه با بدحجابی صورت وعده خوش وزیر اقتصاد درباره قیمت ها
می گیرد، مقابله با معلول است نه علت ایلنا نوشــت: وزیر اقتصاد اظهار داشــت: درباره 

کنترل و مهار نرخ تورم، بانک مرکزی باید برنامه 
ریــزی و مطابق آن به مردم وعــده دهد اما بنده 
به عنوان ســخنگوی ستاد اقتصادی دولت اعام 
می کنم کــه کنترل تورم اولویت دولت اســت و 
برنامــه ریزی و تمرکز تمام دســتگاه های دولتی 
برای کنترل هر ســه منشــا تورم است و مهار و 
مدیریت تــورم در ماه های آینده را به مردم وعده 

می دهیم.
هــر چند که بانــک مرکزی مدعی اســت منفی 
شدن نرخ رشــد نقدینگی در فروردین ماه امسال 
پیام امیدوار کننده در شــاخص های پولی اقتصاد 
کشورمان محسوب می شود و از عائم نوید بخش 
بهبود وضعیت اقتصادی اســت اما افزایش ۱۲.۲ 
درصدی تورم در خرداد ماه عامت خطرناکی به 
اقتصاد کشورمان نشان می دهد به طوریکه طبق 
گفته کارشناس اقتصادی با ادامه این روند تورمی 

در ماه هــای آینده در ســناریو بدبینانه اقتصادی 
امــکان افزایش نرخ تورم به بیش از ۷۰ درصد تا 

پایان امسال نیز وجود دارد.
سید احســان خاندوزی درباره سرنوشت تورم در 
اقتصــاد ایران در کوتاه مدت و برنامه دولت برای 
کنترل تورم تا پایان ســال و همچنین جلوگیری 
از ادامه و ســرایت رشد تورم خردادماه به ماه های 
آینده اظهار داشــت: در اقتصاد حداقل با سه منشا 
دارای تورم مواجه هستیم که یکی از آنها نقدینگی 
است. منشا ناشی از رشد نقدینگی در حال کنترل 
اســت و و منشا دیگر تورم ناشــی از بی انظباطی 
پولی و بانکی در اقتصاد است که آن را نیز کنترل 

می کنیم.
وی با اشــاره به منشا سوم تورم که نقش پررنگی 
هم در افزایش نرخ تورم در ماه های گذشته داشته، 
گفت: منشا ســوم تورم، افزایش هزینه های تولید 
اســت که در ماه های اول امسال این منشا تورم 

به دلیل مســائل خارجی، تــورم وارداتی، افزایش 
قیمت نهاده ها در داخل، افزایش حقوق و دستمرد، 
اجرای طــرح یارانه و ... افزایــش پیدا کرد و در 

خرداد ماه شاهد افزایش نرخ تورم بودیم.
وزیر اقتصاد تاکید کرد: با توجه به اقدامات دولت 
منشــا سوم تورم به شکل مدیریت شده در تیرماه 
و مردادماه نسبت به خردادماه کاهش پیدا می کند 
بنابراین چشم انداز تورمی به طور قطع در ماه های 

آینده به سمت کنترل و مهار تورم است.
خاندوزی ادامه داد: درباره کنترل و مهار نرخ تورم، 
بانک مرکزی باید برنامــه ریزی و مطابق آن به 
مردم وعده دهد اما بنده به عنوان سخنگوی ستاد 
اقتصــادی دولت اعام می کنم کــه کنترل تورم 
اولویت دولت اســت و برنامه ریزی و تمرکز تمام 
دستگاه های دولتی برای کنترل هر سه منشا تورم 
است و مهار و مدیریت و تورم در ماه های آینده را 

به مردم وعده می دهیم.

نکته اصلی و بســیار مهم در مبحث حجاب و اجرای موفق احکام 
دین اینســت که بــا پرداختن به معلول و غفلــت کردن از علت 
هرگز نمی توان به نتیجه رسید. علت اینکه بعد از ۴۲ سال استقرار 
نظام جمهوری اســامی هنوز مسائلی از قبیل حجاب، به عنوان 
معضــات اجتماعی مطرحند و هرچند وقت یکبار مســئولان در 
رده های مختلف درصدد چاره جوئی برای آن ها برمی آیند اینســت 
که هرگز به آنچه موجب لاینحل ماندن این قبیل مســائل شده 
برنیامده اند. مدعی نیســتیم که علت ها را نمی شناسند، ادعای ما 
اینســت که آن ها را به درســتی می شناســند، ولی اراده ای برای 
برخورد ندارند. طبعاً تا زمانی که با این ریشه ها برخورد نشود، این 

معضات هم از بین نخواهند رفت.
روزنامه جمهوری اســامی نوشــت: تردیدی نیســت که تاش 
عده ای از زنــان و دختران برای ترویــج بی حجابی که از طریق 
برداشــتن روســری و بعضی حرکات دیگر صورت می گیرد، یک 
اقدام برنامه ریزی شــده اســت. به این پدیده نباید به عنوان یک 

تصادف نگاه کرد و نباید از اهداف پشت  پرده آن غافل شد.

نوع مواجهه با این پدیده که چند روز اســت شــروع شــده و در 
قالب های مختلف ازجمله موضعگیری های شفاهی در بعضی نماز 
جمعه ها و رسانه ملی جلوه کرده است نیز قابل تأمل است. اینکه 
در مشهد دستور صادر شده زنان و دختران بدحجاب را به مترو راه 
ندهند، با هیچ منطقی منطبق نیســت کمااینکه در میان مسئولین 
اجرائی خود مشــهد نیز این دســتور با واکنش منفی مواجه شد. 
در مرکز یک اســتان دیگر، فرماندار شهر دستور جداسازی اطاق 
کارمندان زن را صادر کرده و گفته این جداســازی  شــامل سایر 
بخش های شهر نیز خواهد شد. در موارد دیگر، سخن از خودداری 
بانک ها از پذیرش مراجعین بدحجاب به میان آمده هرچند هنوز از 

عملی شدن این قبیل دستورها خبری در دست نیست.
رئیس جمهور رئیســی نیز در جلســه اخیر شــورای عالی انقاب 
فرهنگی خواســتار اجرای قانون حجاب شــد. این مطالبه هرچند 
در چارچوب قانون صورت گرفته و خواســته ای خارج از مقررات 
معمول نیست ولی عملی شــدن آن مستلزم پیش نیازهائی است 

که باید تأمین گردند.



خبر

برگزاری جام آدینه آزاد تنیس به 
مناسبت عید سعید غدیر

مســابقات جام آدینــه آزاد تنیس آقایــان ۲۷ تیر در زمین 
شهربازی بجنورد به مناسبت عید سعید غدیر برگزار خواهد 
شــد.مدیر روابط عمومی هیئت تنیس خراســان شمالی در 
گفتگــو با خبرنگار ما گفت: با همــت هیئت تنیس بجنورد 
و همکاری هیئت تنیس اســتان مســابقات جام آدینه آزاد 
تنیس آقایان به مدیریت مهدی شریفانی در زمین شهربازی 
بجنورد پیگیری می شــود که فرمت مســابقات انفرادی و 
جدول حذفی است.ســحر رجب نیا افزود: مسابقات در یک 
ست کامل با سیستم تایبرک برگزار خواهد شد و سید بندی 
آن بر اساس آخرین رنکینگ استانی شکل می گیرد .رجب 
نیــا اظهار کرد: ثبــت نام در این رقابت ها بــه مانند دیگر 
مسابقات از طریق وبسایت www.nkhtennis.ir است که 
نیازمند بیمه ورزشــی معتبر می باشــد.مدیر روابط عمومی 
هیئــت تنیس همچنین از برگزاری همایش تنیس همگانی 
و اســتعدادیابی در استان به میزبانی بجنورد خبرداد و گفت:   
همایش تنیس همگانی و استعدادیابی تنیس استان ۱۷ تیر  
با هدف آشنایی خانواده ها با این ورزش  ،معرفی این رشته 
ورزشی و گرفتن تست از افراد مستعد در رده های سنی پایه 
در زمین شــهربازی بجنورد انجام شد که با استقبال خوبی 

مواجه بودیم  و به ثبت این افراد پرداخته شد.

رضا اسدی و پرسپولیس در خط پایان!
انتشــار یک استوری از سوی رضا اسدی به منزله پایان کار 
او در پرســپولیس است.جدایی رضا اسدی از پرسپولیس در 
حالــی اتفاق می افتد که او در هفته های اخیر دو جلســه با 
مدیران باشــگاه پرســپولیس برگزار کرد اما توافقی در این 
زمینه حاصل نشد و حالا بن بست در مذاکرات به پایان کار 

طرفین انجامیده است.
نکته مهم اینکه در ابتدای پنجــره نقل و انتقالاتی، یحیی 
عاقه چندانی به تمدید با رضا اســدی نداشــت اما ناکامی 
پرســپولیس در جــذب هافبــک دفاعی باعث شــد تا او 
درخواست تمدید قرارداد با این بازیکن را بدهد. در مذاکرات 
طرفین، هافبک دفاعی سابق سرخپوشان نسبت به پیشنهاد 
مالی کمتر این باشــگاه و همچنین آنچه به زعم او »احترام 
در مذاکره« عنوان شده، گایه داشت و همین مسئله باعث 
شــد تا قرارداد جدید را امضا نکند.بــه این ترتیب او تبدیل 
به جدیدترین بازیکن جدا شــده از پرســپولیس می شود و 
سرخپوشان حالا میاد ســرلک، کمال کامیابی نیا و وحدت 

حنانوف را به عنوان هافبک دفاعی خواهند داشت.

بازنشســتگان  ورزشــی  جشــنواره  چهارمیــن 
خراســان شــمالی بــا حضــور ایــن قشــر جامعــه در 
رشــته  دارت پایــان یافــت کــه نفــرات برتــر ایــن 

ــدند. ــام ش ــابقات اع مس
مســئول برگــزاری مســابقات دارت چهارمیــن 
جشــنواره ورزشــی بازنشســتگان خراســان شــمالی 
ــن  ــت:  چهارمی ــا گف ــگار م ــا خبرن ــو ب در گفتگ
جشــنواره ورزشــی بازنشســتگان خراســان شــمالی 

در ســالن ورزشــی مجموعــه کارگــران شهرســتان 
ــه در  ــد ک ــزار ش ــان برگ ــش آقای ــورد در بخ بجن
پایــان محمــد اســماعیل شــادمهر بــه مقــام 
ــی  ــداداد اژدری نصرت ــت ،خ ــت یاف ــت دس نخس
ــگاه  ــی در جای ــم تمیم ــد کاظ ــد و محم دوم ش

ــتاد. ــوم ایس س
ــز  ــوان نی ــش بان ــزود: در بخ ــمتی اف ــه حش راحل
ــی در  ــه محب ــان شــد ،فاطم ــه فرخــی قهرم طیب

ــومی  ــه س ــی ب ــا جان ــتاد و  ثری ــگاه دوم ایس جای
ــت داد. ــا رضای ــت ه ــن رقاب ای

صنــدوق  همــکاری  بــا  هــا  رقابــت  ایــن 
بازنشســتگی، هیــات ورزش کارگری  و مســئولین 
ــرات  ــه  نف ــد ک ــزار ش ــتان برگ ــه دارت اس کمیت
ــب  ــم منتخ ــب تی ــنواره در غال ــن جش ــر ای برت
ــزام  ــاه  اع ــابقات کشــوری آذر م ــه مس ــتان ب اس

ــد. ــد ش خواهن

پایان مسابقات دارت جشنواره فرهنگی 
ورزشی بازنشستگان خراسان شمالی

بجنورد میزبان مسابقات راگبی قهرمانی کشور شد برگزاری مسابقات تنیس روی میز با حضور تیم های خارج از استان

نوازی: اخراج اسکوچیچ کار درستی نبود

مســابقات راگبــی قهرمانی کشــور و 
انتخابــی تیم ملی بانوان از فردا به مدت 

دو روز در بجنورد پیگیری می شود.
به گــزارش خبرنگار مــا کمیته راگبی 

هیئت انجمن های ورزشــی خراســان 
شــمالی با همکاری باشــگاه یوز راگبی 
راگبی  مســابقات  میزبانــی  بــه  اقدام 
قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی بانوان 

کرده است که این رقابت ها در ورزشگاه 
۱۹ مهــر بجنورد پیگیری می شــود و 
 تماشــای آن برای عموم بانوان رایگان 

می باشد.

هیئــت تنیس روی میز اســفراین با همــکاری اداره ورزش و جوانان این 
شهرستان اقدام به برگزاری مسابقات تنیس روی میز به مناسبت عید سعید 
غدیر و با حضور تیم های مهمان از خراسان رضوی خواهد کرد.به گزارش 
خبرنگار ما مسابقات تنیس روی میز اسفراین به صورت تیمی سوئیت لینک 

خواهد بود که از سبزوار و قوچان نیز جمعه این هفته در این مسابقات حضور 
پیدا می کنند .این مسابقات در سالن بعثت اسفراین پیگیری خواهد شد که 
تیم های حاضر ملزم به استفاده از بازیکنان بومی شهرستان خود خواهند بود 

و در صورت چهار نفره شدن تیم ها بازیکن چهارم باید نوجوان باشد.

مربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک می گوید عملکرد این تیم 
در پنجره تابستانی به گونه ای بوده که این تیم با میانگین 

سنی جوان تر به مسابقات پا خواهد گذاشت.
محمد نوازی مربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک در حاشــیه 
تمرینــات این تیم کــه در احمد آباد مســتوفی در حال 
برگزاری است، اینطور حرف هایش را آغاز کرد: پیش فصل 
جدید را در اراک شروع کردیم و از پنج شنبه اینجا حضور 
داریم. تا امروز صبح و بعد از ظهر فشار زیادی وارد کردیم. 
بچه ها تحمل کردند و خدا را شــکر به خوبی و خوشــی 
و بدون مصدومیت تمام شــد. دیروز هم بازی کوچکی با 
امید پرســپولیس داشتیم و به نظرم همینکه بچه ها بدون 

مصدومیت از این فشار بیرون آمدند، جای شکر دارد.
او ســپس در مورد عملکرد آلومینیوم اراک در فصل نقل و 
انتقالات بیان کرد: به هر حال این یک چیز کلی اســت. 
نمی توانیم به زور کســی را نگه داریــم. به هر حال این 

طبیعت فوتبال اســت و هر کســی دوســت داشته باشد 
می تواند برود. ما بیشــتر جوان گرایی کردیم. فکر می کنم 
تیم ما از پارســال هم شــرایطش بهتر شده. منتظر سوت 
آغاز بازی ها هســتیم تا عملکردی که در این مدت داشته 
ایم را پیاده کنیم. فکر می کنم شرایط خوبی داریم و همه 

در حال انجام وظایفشان هستند.
از نــوازی درباره اضافه شــدن بازیکنــان خارجی به تیم 
پرسیده  شد و او در واکنش به این سوال عنوان کرد: نظر 
آقای رحمتی اســت و اگر نیاز باشــد در دو پستی که نیاز 

داریم بازیکن جذب خواهد شد.
نوازی در واکنش به جدایی سلیمان زاده، آریا کیا و علینژاد 
و اینکه جایگزین های مناســب برای آنها خریداری شده 
یاخیر بیان کرد: فکر می کنم نســبت به نیاز و اهدافی که 
داریم، بازیکن گرفتیم و در بازی ها همه چیز مشــخص 
می شــود. برای آنهایی که رفته انــد هم آرزوی موفقیت 

می کنم.ســوال بعدی از بازیکن ســابق استقال درباره 
برنامه ریزی فشــرده لیگ برتر در فصــل پیش رو بود و 
نوازی در واکنش به این سوال اینطور پاسخ داد: متاسفانه 
فکر می کنم برنامه ریزی فصل گذشته کمی طول کشید 
و مشکل ســاز شد. باید طوری طراحی کنیم که هر چهار 
روز یکبار بازی کنیم. این یک برنامه ریزی کلی اســت و 

چاره ای نداریم.
از نوازی درباره کنار گذاشــته شــدن اســکوچیچ توسط 
کمیته فنی فدراســیون فوتبال نیز پرســیده شد که او با 
درســت ندانستن اخراج ســرمربی کروات تیم ملی اضافه 
کرد:متاسفانه باید بگویم که کار درستی نبود. ما در خیلی 
از دوره های جام جهانــی با اما و اگر و اتفاقات عجیب و 
غریب صعود کردیم. اگر قرار بود آقای اســکوچیچ عوض 
شود، باید قبل از بازی های مقدماتی جام جهانی این اتفاق 
رخ می داد. ولی اینکه خیلی راحت صعود کردیم، فکر می 

کنم کســانی که در مورد تیم ملی صحبت می کنند دنبال 
منافع خودشان هستند. فکر می کنم یک اتحاد ملی است. 
باید همه به آن پایبند باشیم و حمایت کنیم. متاسفانه بی 
برنامگــی در مدیریت فوتبال همــه جوره به ما ضربه می 
زند. ما الان باید دغدغه این را داشته باشیم که بچه ها در 
اردوی تیم ملی چه لباســی بپوشند ولی متاسفانه اندرخم 
یک کوچه و دنبال مربی عوض کردن هستیم. اصا مربی 

وجود ندارد ولی دارند مربی را عوض می کنند.
از نوازی پرسیده شــد که ترجیح او مربی خارجی است یا 
داخلی که او در واکنش به این ســوال توضیح داد: فرقی 
نمی کند هر مربی ای وارد شــود، همین مشکات را دارد. 
ما با مربی ایرانی و خارجــی به جام جهانی رفته ایم ولی 
بایــد به این فکر باشــیم که از مرحلــه اول صعود کنیم. 

متاسفانه اتحاد از بین رفته است.
مربی آلومینیوم در مورد اینکه اتحاد بازیکنان از بین رفته 

اســت، عنوان کرد: اصا به بازیکنان ربطــی ندارد. آنها 
وظیفه دارنــد که به زمین بروند و تمریــن و بازی کنند. 
ولی متاســفانه اینقدر بعضی از دوســتان بیخودی دخالت 
می کنند، که برخی بازیکنان تیم ملی هم چنین کاری می 

کنند ولی اصا چنین چیزی وجود ندارد.
نوازی در پاســخ به این ســوال که آیا به آینده تیم ملی 
امیدوار اســت یا نه گفت: ما همیشــه امیدواریم. همه ما 
زحمت کشــیده ایم تا تیم ملی به جام جهانی برود و آنجا 

ویترینی است که باید خودمان را به نمایش بگذاریم.
او در واکنش به شــایعات بازگشت کارلوس کی روش به 
نیمکــت تیم ملی اینطور با گفتن اینکه به صورت کلی به 
این موضوع پاســخ می دهد، واکنش نشان داد وافزود: من 
فکر می کنم در فوتبال ما کسانی که در فدراسیون کار می 
کنند، همه تاش می کنند برای دیده شدن خودشان. هیچ 

کس به نفع فوتبال ایران تصمیم نمی گیرد.
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